Stadtmeisterschaften Lohne |.

M

Date: 19.01.2018, Début: 13:00
Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes
Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

Résultats en direct

1|SVLO 4| VFL
2(TSV 5|FCLG
3| TURA 6 [ SVBW

Tour préliminaire

1 13:00 [A |TSV TURA
2 13:15 (B |FCLG SVBW SVLO
3 13:30 [A |SVLO TSV TSV
4 13:45 (B |VFL FCLG TURA
5 14:00 |[A |TURA SVLO
6 1415 (B |SVBW VFL
FCLG
SVBW
Phase finale Phase finale

10

14:30

14:45

15:00

15:15

Ter Groupe A

2e Groupe A

Perdant Ter demi-finale

Gagnant Ter demi-finale

2e Groupe B

Ter Groupe B

Perdant 2e demi-finale

Gagnant 2e demi-finale

1 Congu avec passion par tournej
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